

**Příloha č. 2
Obchodní podmínky**

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Závazné obchodní podmínky

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, na stavbu

Kanalizace Červená Voda – lokalita Mlýnice – 1. etapa

mezi:

Obec Červená Voda

se sídlem:

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen objednatel – na straně jedné

Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda

Ing. Petr Mareš, Ph.D., starosta obce

Ing. Petr Mareš, Ph.D., starosta obce

00278637

CZ00278637

Česká spořitelna a.s.

1324465319/0800

a

Služby obce Červená Voda s. r. o.

se sídlem

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 32096

zastoupená

ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

ve věcech technických je oprávněn jednat:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zhotovitel je plátcem DPH: ANO/NE

dále jen zhotovitel – na straně druhé

Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda

Pavel Procházka

Pavel Procházka

01582836

CZ01582836

Česká Spořitelna

3240771369/0800

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je provedení investiční akce „Kanalizace Červená Voda – lokalita Mlýnice – 1. etapa“ (dále jen „dílo“).

1.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. II této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny.

II. Předmět díla

2.1 Předmětem díla je provedení stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek, v rámci realizace akce „Kanalizace Červená Voda – lokalita Mlýnice – 1. etapa“.

2.2. Zhotovitel přijímá výzvu objednatele a projektovou dokumentaci jako dostatečné pro realizaci stavby a souhlasí s ní.

2.3 Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla sjednanou smluvní cenu jako nejvýše přípustnou dle nabídky zhotovitele.

2.4 Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen zhotoviteli předat soupis těchto změn (a to i zápisem do stavebního deníku). Zhotovitel soupis prací ocení podle jednotkových položek použitých pro návrh ceny díla v nabídce. Pokud nejsou položky v nabídce uvedeny, tak podle jím navrhovaných cen. O těchto změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele v případě, že jím navržené změny zhorší kvalitu díla.

2.5 Předmětem díla jsou i další činnosti nestavebního charakteru související s plněním dle odst. 2, zejména pak veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku, ostraha a zabezpečení stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, projednání a zajištění případného užívání veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, zajištění dopravního značení k případným dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění, zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody na nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel), péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd., zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v grafické podobě a jedenkrát v podobě digitální, zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí, apod., oznámení souvisejících s provedením díla, jakož i odstranění závad díla, organizace pravidelných čtrnáctidenních kontrolních dnů stavby, kompletní dodávka technického zařízení a materiálu.

2.6 Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje:

- Poskytovat nezbytné informace týkající se dodavatelských činností orgánům provádějícím audit a kontrolu Programu, respektive projektu.
- Uchovávat dokumentaci související s realizací zakázky a účetních a daňových záznamů po dobu 10-ti let od ukončení projektu.

2.7 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu.

2.8 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, technickými normami, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou ze dne 10. 2. 2023.

2.9 Místem plnění je Červená Voda blíže specifikováno projektovou dokumentací.

2.10 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro dokončení provozuschopného díla, dále provedením všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, vyklizením staveniště, dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, předáním dokumentace skutečného provedení díla v požadované formě a požadovaném počtu.

2.11 Použité materiály musí vyhotovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

2.12 Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem odsouhlaseny. Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s čl. 13 této smlouvy.

Poznámka: v místě vyznačeném hvězdičkami zpracovatel návrhu smlouvy uvede vlastní požadované údaje.

III.

Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

Zahájení plnění je po uzavření této smlouvy o dílo. Předpoklad zahájení plnění je 1.4.2023.

Objednatel požaduje, aby bylo dílo dokončeno **nejpozději do 31.12.2023.**

3.2 Dokončením díla je míněno ukončení stavby včetně předání veškeré požadované dokumentace.

IV.

Cena díla

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH: 5 856 294,05 Kč

U provedených stavebních prací zařazených dle klasifikace CZ CPA do skupin 41 – 43 provede odvod DPH objednatel. V takovém případě bude zhotovitel fakturovat cenu bez DPH s uvedením výše sazby DPH a s upozorněním, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel (dle § 28 ods. 2 písm. a) až k) zákona č. 235/2004 Sb. O DPH ve znění pozdějších předpisů.

4.2 Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje veškerá plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy, aniž by bylo potřebné, aby veškerá taková plnění byla výslovně uvedena v této smlouvě. Cena byla dohodnuta se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku zhotovitele nutných k úplné a řádné realizaci díla a s přihlédnutím k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění. Cenu je možné překročit v případě zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH. V takovém případě bude cena díla opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4.3 V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

4.4 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4.5 V případě dodatečných stavebních prací, jejichž hodnota nepřekročí 30% ceny díla dle čl. 4.1, bude postupováno jednacím řízením bez uveřejnění.

4.5.1 Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS Praha, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem.

4.5.2 Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu.

4.5.3 Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

4.6 Dodatečné stavební práce, jejichž hodnota bude vyšší než 30 % z ceny díla dle čl. 4.1, budou zadány v novém zadávacím řízení.

4.7 Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

V.

Platební podmínky

5.1 Zálohové platby se nesjednávají.

5.2 Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur. Dílčí faktury budou vystavovány za kalendářní měsíce na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem ve stavebním deníku, odsouhlaseným správcem stavby (dále jen TD) a převzatých objednatelem na základě protokolu o převzetí prací, přičemž za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu protokolu o převzetí prací, na základě provedeného soupisu prací technickým dozorem investora.

Do 14-ti dnů po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu, kterou doúčtuje celkovou cenu díla dle bodu 4.1 této smlouvy či jejich případných dodatků.

Objednatel je oprávněn pozastavit 10 % z celkové ceny díla bez DPH do doby odstranění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí díla.

5.3 Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů od doručení faktury objednateli.

5.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

5.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Součástí faktury bude smluvními stranami podepsaný protokol o převzetí prací.

5.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje dle této smlouvy, je objednatel oprávněn fakturu do 20 dnů od jejího doručení vrátit, vždy však s uvedením důvodu, proč tak činí. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury objednateli.

VI. Staveniště

6.1 Prostor staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

6.2 Objednatel odevzdá zhotoviteli bez zbytečného odkladu na písemné vyzvání zhotovitele doručené nejméně tři pracovní dny předem staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu. Vytyčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací a vytyčení průběhu inženýrských sítí jejich vlastníky nebo jejich správci apod. zajistí zhotovitel jako součást díla.

6.3 Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

6.4 Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

6.5 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známa rizika související s prováděním prací na pozemních komunikacích za provozu.

6.6 Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.7 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti.

6.8 Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

6.9 V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či podzhotovitele vyšetří a sepiše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.

6.10 Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.

6.11 Zhotovitel zabezpečí povolení k uzavírkám, dopravním omezením, záborům místních komunikací, projednání provizorního dopravního značení včetně organizace dopravy po dobu výstavby.

6.12 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště nejpozději do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště, pokud bude použit postup dle čl. 8.5 této smlouvy. Při nedodržení tohoto termínu je objednatel oprávněn vyklidit a vyčistit staveniště sám nebo za pomoci třetí osoby a zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly, přičemž bere na vědomí, že výše těchto nákladů a škod může být vyšší, než by byly náklady, které by za tím účelem vynaložil zhotovitel.

6.13 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob než zaměstnanců objednatele na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných subdodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

VII.

Provádění díla

7.1 Realizační projektová dokumentace ani její část nesmí být předána k realizaci bez jejího předchozího odsouhlasení objednatelem.

7.2 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.

7.3 Stavební deník bude veden v originále se 2 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.

7.4 Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.

7.5 První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.

7.6 Povinnost vést stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí. V případě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.

7.7 Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí má objednatel.

7.8 Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.

7.9 Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.

7.10 Pověřeným správcem stavby za objednatele, odpovědným za výkon stavebního dozoru, je Ing. Pavel Švestka (dále TDI). TDI objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené v čl. 11.

7.11 Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny TDI objednatele a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.12 Zhotovitel je povinen předávat TDI objednatele zjišťovací protokoly, faktury a případné soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

7.13 Zhotovitel zajistí odvoz a uložení přebytečného výkopku, stavební sutě a hmot na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. (zákon o odpadech). Zhotovitel povede průběžnou evidenci odpadů vzniklých při stavební činnosti. Ke kolaudaci zhotovitel předloží doklady o nezávadném zneškodňování vzniklých odpadů.

7.14 Kontrolní dny organizuje objednatel a budou svolávány 1x za dva týdny. Opatření dohodnutá při technických a kontrolních dnech a zachycena v zápisech nebo záznamech z těchto jednání jsou pro smluvní strany závazná a musí být v souladu s touto smlouvou.

Jinak podléhají schválení smluvních nebo statutárních zástupců. Případný nesouhlas se zněním zápisu nebo záznamu musí být uplatněn písemně do 3 dnů po obdržení zápisu.

7.15 TDI objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TDI objednatele dočasně zastaveno.

7.16 Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez závažného důvodu nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele.

7.17 V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.

7.18 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.19 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.

7.20 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

7.21 Dodavatel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V tomto případě však dodavatel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

7.22 Zhotovitel musí dodržet podmínky specifikované ve vydaných vyjádřeních orgánů státní správy a správců inženýrských sítí.

7.23 Zhotovitel zajistí atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci dle zákona č. 22/97 Sb., o technických požadavcích na výrobky. Atesty od použitých materiálů a výrobků bude zhotovitel dokládat zástupci objednatele v průběhu stavby, vždy před jejich zabudováním. O tomto bude veden záznam ve stavebním deníku.

7.24 Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru objednatele k odsouhlasení plán kontrol a zkoušek. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu objednatele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací. Plán kontrol a zkoušek by měl vycházet z realizační dokumentace, ČSN, TKP Povinností zhotovitele je zvát zástupce TDI na přejímky všech stavebních konstrukcí před jejich případným zakrytím. Souhrnné vyhodnocení plánu zkoušek a kontrol je zhotovitel povinen předat objednateli při předání díla.

7.25 Zhotovitel zajistí zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně vlastního napojení na přívod elektrické energie, inženýrské sítě, ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce, ochrany životního prostředí a zajištění požární asistence a následného dozoru po skončení prací s otevřeným ohněm (svařování, řezání, pájení, lepení apod.) včetně protokolu o provedení prací s otevřeným ohněm. Součástí realizace díla budou i úklidové práce v průběhu výstavby a opatření pro zabránění šíření nadměrné prašnosti a hluku.

7.26 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn v souladu s platnou legislativou nebo i nad její rámec určit pro realizaci díla koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci na staveništi (dále je koordinátor BOZP). Objednatel oznámí jméno koordinátora BOZP písemně zhotoviteli a předá nejpozději při předání staveniště.

7.27 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů. Zejména se jedná o:

- umožnění pohybu po staveništi koordinátorovi BOZP;
- dodržování pokynů koordinátora BOZP na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajištění jejich dodržování všemi zaměstnanci zhotovitele a smluvními subdodavateli;
- přizpůsobení organizace výstavby, technologických a pracovních postupů požadavkům na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud k tomu byl koordinátorem BOZP vyzván;
- řízení se plánem BOZP, pokud byl zhotoviteli předložen;
- včasné a řádné informování koordinátora BOZP o harmonogramu a organizaci stavebních prací a jeho změnách;
- včasné a řádné seznámení koordinátora BOZP s technologickými a pracovními postupy, které budou při realizaci díla použity a o jejich změnách během realizace díla;
- včasné a řádné informování koordinátora BOZP o počtu pracovníků, subdodavatelích a jejich pracovnících, kteří se budou na zhotovení díla podílet a o změnách těchto pracovníků;
- řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informování koordinátora BOZP o zahájení prací a činností vystavujících fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví podle zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů, pokud tyto práce nebyly součástí zadávací dokumentace a plánu BOZP.

7.28 Zhotovitel prohlašuje, že v případě kdy před započatím realizace stavby nastanou podmínky dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích zajistí před zahájením prací, zpracování plánu BOZP, za jehož správnost a dodržování přejímá plnou zodpovědnost. Plán BOZP bude před zahájením prací předložen objednateli a po celou dobu stavby bude přístupný na staveništi a zhotovitel je povinen se jím řídit.

VIII.

Převzetí díla

8.1 Po provedení díla písemně nejpozději 10 pracovních dnů předem vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí ukončeného díla. Přejímající řízení bude objednatelem zahájeno ve stanoveném termínu dokončení stavby, nebylo-li dohodnuto jinak, a ukončeno do pěti pracovních dnů ode dne zahájení přejímacího řízení.

8.2 K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:

- stavební deník;
- atesty použitých materiálů;
- doklady o provedených zkouškách;
- protokoly o provedené kontrole jakosti a kompletnosti jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů;
- 4 vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení se zakreslením všech změn podle skutečného stavu provedených prací;
- doklad o geodetickém vytýčení stavby;
- geodetické zaměření realizovaného díla v grafickém i digitálním tvaru ve formátu DGN;
- prohlášení o shodě;
- doklady o likvidaci odpadů.

8.3 Ojedinelé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. Objednatel

v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.

8.4 O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny vady a nedodělky dle čl. 8.3 této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení staveniště apod.

8.5 V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních částech.

8.6 V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci kolaudačního řízení, je zhotovitel povinen je odstranit nejpozději do jednoho měsíce od jejich zjištění.

IX.

Záruční podmínky

9.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla na veškeré stavební práce 60 měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

9.2 Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

9.3 Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době.

Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.

9.4 Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14ti pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

9.5 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však do termínu dohodnutém s objednatel. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

9.6 Oznámení o ukončení opravy vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 9.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

X.

Odpovědnost za škodu

10.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku jejího předání a převzetí.

10.2 Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé

realizované části díla, která bude takto předávána, na objednatele jejím předáním a převzetím.

10.3 K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již od zahájení jeho zhotovování.

10.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

10.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.6 Zhotovitel prohlašuje, že má s Generali Česká Pojišťovna uzavřenou pojistnou smlouvu (případně dodatek pojistné smlouvy) č. 1672895718, která kryje veškerá rizika spojená s dílem jak pro případ věcných škod, tak i v případě odpovědnostních škod. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Kopie této pojistné smlouvy je přílohou této smlouvy.

10.7 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli dodavatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí dodavateli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

10.8 Náklady na veškeré pojištění nese dodavatel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

10.9 V případě, že dodavatel nebude mít nejpozději při podpisu smlouvy sjednáno pojištění nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, jedná se o podstatné porušení smlouvy o dílo, objednatel má tak právo na odstoupení od smlouvy o dílo.

Poznámka: v místě vyznačeném hvězdičkami zpracovatel návrhu smlouvy uvede název subjektu, u kterého má uzavřenou tuto pojistnou smlouvu, a číslo této pojistné smlouvy, případně dodatku smlouvy.

XI.

Sankce

11.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků.

11.2 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště do sjednané lhůty.

11.3 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

11.4 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

11.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.6 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

11.7 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

11.8 Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XII.

Odstoupení od smlouvy

12.1 Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě;
- prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů;
- prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 30 dnů;
- úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona;
- porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích.

12.2 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.

XIII.

Závěrečná ustanovení

13.1 Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

13.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

13.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

13.4 Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli. V takovém případě je povinen nahradit zhotoviteli účelně vynaložené náklady.

13.5 Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upravitel vzájemná práva a povinnosti.

13.6 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

13.7 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

13.8 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.

13.9 Smlouva se řídí českým právním řádem.

13.10 Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

13.11 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.

13.12 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou.

13.13 Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné zakázce, na základě které je plnění dle této smlouvy realizováno. V případě rozporu této smlouvy se zadávacími podmínkami má přednost znění zadávacích podmínek s tím, že pokud stanoví zadávací podmínky či tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na zhotovitele, je pro plnění zhotovitele určující součet těchto povinností (požadavků), tj. jak povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, tak i z této smlouvy.

13.14 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

13.15 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden.

13.16 Tato smlouva byla projednána a schválena na jednání rady obce Červená Voda dne 20.02.2023 pod číslem usnesení 37.

13.17 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

1 – položkový rozpočet

2 – pojistná smlouva

V Červené Vodě dne 23.02.2023



Ing. Petr Mareš Ph.D.
starosta obce Červená Voda

V Červené Vodě dne 23. 2. 2023

Služby obce Čer.
561 61 Červená
Tel.: 480 322 455 • I.
DIČ: CZ0155...

Pavel Procházka
Jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 112021 - Kanalizace Červená Voda - lokalita Mlýnice

Název: Červená Voda **Datum:** 23.01.2022

Objekt: obec Červená Voda **Číslo:** 00278637

Projektant: Ing. Tomáš Retl **Číslo:** 07380637

Investor: Ing. Tomáš Retl **Číslo:** 07380637

Objekt: Ing. Tomáš Retl **Číslo:** 07380637

Náklady z rozpočtu: 5 856 294,05

Ostatní náklady ze souhrnného listu: 0,00

Cena bez DPH: 5 856 294,05

Cena s DPH: 7 086 115,80

Projednatel

Upravitel

Objednatel

Zhotovitel

Služby obce Červená Voda, s.r.o.
561 01 Červená Voda č.p. 266
Tel.: 465 322 455 • IČ: 015 82 836
DIČ: CZ01552836 (2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 112021 - Kanalizace Červená Voda - lokalita Mlýnice

Název: Červená Voda **Datum:** 23.01.2022

Objekt: obec Červená Voda **Číslo:** 00278637

Projektant: Ing. Tomáš Retl **Číslo:** 07380637

Investor: Ing. Tomáš Retl **Číslo:** 07380637

Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů	5 856 294,05	7 086 115,80
IO 01 - Stoky M	5 646 294,05	6 832 015,80
VON - Vedlejší a ostatní	210 000,00	254 100,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 856 294,05	7 086 115,80

ROZPOCET

Stavba: Kanalizace Červená Voda -lokalita Mlýnice

Objekt: IO 01 - Stoky M odŠM2

délka 699m

Objednatel: obec Červená Voda

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Tomáš Reli

Datum: 22.12.2022

P Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Zemní práce				3 618 531,74	0,000
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	332,000	79,11	26 264,52	0,000
2	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	83,000	124,80	10 358,40	0,000
3	121101101	Sejmání ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	234,857	178,56	41 936,07	0,000
4	132201203	hloubení zapazených i nezapazených ryh sítě přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Přilepek k cenám za lepidlost	m3	828 147	191,09	158 250,61	0,000
5	132201209	hloubení zapazených i nezapazených ryh sítě přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Přilepek k cenám za lepidlost	m3	414 074	33,52	13 879,76	0,000
6	132212201	hloubení zapazených i nezapazených ryh sítě přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	56 971	468,24	26 676,10	0,000
7	132212209	hloubení zapazených i nezapazených ryh sítě přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Přilepek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	17 091	57,83	988,37	0,000
8	132301203	hloubení zapazených i nezapazených ryh sítě přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 932 345	237,23	458 410,20	0,000
9	132301209	hloubení zapazených i nezapazených ryh sítě přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Přilepek k cenám za lepidlost	m3	966 172	40,55	39 178,27	0,000
10	132312201	hloubení zapazených i nezapazených ryh sítě přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	132 933	494,14	65 687,51	0,000
11	132312209	hloubení zapazených i nezapazených ryh sítě přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Přilepek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	66 466	58,28	3 873,64	0,000
12	141721120X	Rízení zemní protlak v hornině tř. 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m většího průměru vrtu přes 400 do 530 mm	m	9,500	7 367,39	69 990,21	0,000
13	140332440	trubka ocelová bezesva hladká ČSN 41 1375 1 D530 tř. 6 mm	m	9,500	4 071,04	38 674,88	0,000
14	151201101	Zřízení pazení a rozeprání stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	317 392	94,01	29 838,02	0,000
15	141721116	Rízení zemní protlak hloubky do 6 m většího průměru do 225 mm v hornině tř. 1 až 4	m	38,000	2 874,68	109 237,84	0,000
16	28613563	potrubí hladké svařitelné PP DN250 min SN10	m	38 000	1 565,45	59 487,10	0,000
17	151201102	Zřízení pazení a rozeprání stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m	m2	4 197 609	108,88	457 035,67	0,000
18	151201111	Odstranění pazení a rozeprání stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	317 392	46,29	14 692,08	0,000
19	151201112	Odstranění pazení a rozeprání stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	4 197 609	55,27	232 001,85	0,000
20	161101102	Ovácí přemístění výkopů bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	2 760 492	104,96	289 741,24	0,000
21	162201102	Vodorovné přemístění výkopů nebo sypání po sádku na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	2 760 492	51,92	143 324,74	0,000

P Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
22	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po sázení na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	1 130,263	237,79	268 765,24	0,000
23	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin	m3	1 130,263	49,35	55 778,48	0,000
24	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 130,263	66,09	74 699,08	0,000
25	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 147,501	0,00	0,00	0,000
26	174101101	Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	2 113,934	106,64	225 429,92	0,000
27	583442000	šterkodrt frakce 0-63 třída C	t	436,047	327,27	142 705,10	0,000
28	175111101	Osypání potrubí nebo sypaninou z vhodných hornin a až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	538,799	358,46	193 137,89	0,000
29	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	979 536	229,92	225 214,92	0,000
30	181301105	Rozprostření a drobnostříčnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	782,856	62,00	48 537,07	0,000
31	181411131	Zařízení travníku na podé převrtní připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	996,000	23,83	23 734,68	0,000
32	005724100	osivo směs travní parková	kg	35 906	162,58	5 837,60	0,000
33	181951102	Uprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 657,842	22,77	37 749,06	0,000
34	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	782,856	35,02	27 415,62	0,000
11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce			0,000		30 153,44	0,000
35	113107223	Obdělání podkladu nebo kryje s promísením řídku na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	522,000	30,93	16 145,46	0,000
36	113107243	Obdělání podkladu nebo kryje s promísením řídku na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živčních, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	233,700	59,94	14 007,98	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce			0,000		72 165,71	0,000
37	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	790,000	48,71	38 480,90	0,000
38	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	699,000	48,19	33 684,81	0,000
4	Vodorovné konstrukce			0,000		121 747,71	0,000
39	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 4 až 8mm	m3	107,760	975,49	105 118,80	0,000
40	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	48,000	104,29	5 005,92	0,000
41	592240110	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 cm	kus	7,000	266,48	1 865,36	0,000
42	592240120	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x10 cm	kus	19,000	250,81	4 765,39	0,000
43	592240130	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	22,000	226,92	4 992,24	0,000
5	Komunikace pozemní			0,000		394 805,97	0,000
44	564851111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	561,000	101,78	57 098,58	0,000
45	564841113	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 140 mm	m2	401,700	84,01	33 746,82	0,000
46	564871116	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 300 mm	m2	159,900	198,99	31 818,50	0,000
47	564931412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 100 mm	m2	401,700	84,75	34 044,08	0,000
48	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladu ACP 10 (upravené kamenivo střednězrnité - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m2	159,900	444,08	71 008,39	0,000
49	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	233,700	29,33	6 854,42	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
50	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO TT (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	233,700	579,35	135 394,10	0,000
51	599143111X 1	Úprava zalivky pracovních spár v krytu z asfaltového betonu, hloubky do 40 mm	m	246,000	100,98	24 841,08	0,000
8 Trubní vedení				0,000		1 270 098,14	0,000
52	286971513	Dno šachtové 600/250mm přímé pro potrubí KG SN12	kus	3,000	7 830,80	23 492,40	0,000
53	28697154	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	3,000	3 593,82	10 781,46	0,000
54	28697161	Těsnění DN=600 mm	kus	3,000	330,85	992,55	0,000
55	28697166	Adaptér teleskopický PP 600 D400	kus	3,000	4 120,52	12 361,56	0,000
56	59224221	Prstenec betonový DN600	kus	3,000	2 072,28	6 216,84	0,000
57	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC hladké plnostěnné v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	91,400	735,84	67 255,78	0,000
58	871365221	Kanalizační potrubí z PVC nebo PP hladké plnostěnné v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 10 DN 250	m	661,600	918,42	607 626,67	0,000
59	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC hladké plnostěnné nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	48,000	130,07	6 243,36	0,000
60	286113610	koleno kanalizace plastové 150x45°	kus	48,000	233,47	11 206,56	0,000
61	877360310	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 250	kus	2,000	139,48	278,96	0,000
62	286113720	koleno kanalizace plastové KG 250x87°	kus	2,000	692,90	1 385,80	0,000
63	877365221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC hladké plnostěnné nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250	kus	17,000	157,97	2 685,49	0,000
64	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem 250/150/45°	kus	17,000	2 028,75	34 488,75	0,000
65	286114380	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/250/87°	kus	1,000	4 258,33	4 258,33	0,000
66	892312121	tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	18,000	1 383,23	24 898,14	0,000
67	892362121	tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 250	úsek	24,000	1 361,22	32 669,28	0,000
68	894118001	Sachty kanalizační zděné Připlatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	44,000	310,24	13 650,56	0,000
69	894411121	zřízení sachet kanalizačních z betonových dílců vysoký vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	21,000	1 363,69	28 637,49	0,000
70	592240290	dno betonové šachtové DN 250 betonový žlab / nástupnice 100 x 78,5 x 15 cm	kus	21,000	7 737,83	162 494,43	0,000
71	592240660	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm	kus	13,000	1 261,43	16 398,59	0,000
72	592240680	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	8,000	1 274,14	10 193,12	0,000
73	592240700	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	15,000	2 247,50	33 712,50	0,000
74	592240560	konus pro kanalizační sachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	21,000	1 939,02	40 719,42	0,000
75	899104111	Osazení poklopu litinových a ocelových včetně ramu hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	24,000	61,07	1 465,68	0,000
76	896211111a	Spadisté kanalizační z betonových dílců na potrubí DN 250 nebo 300 dno prefabrikované	kus	0,000	7 992,41	0,00	0,000
77	552410131X 03	poklop šachtový BEGU třída D 400, kruhový ram BEGU, vstup 600 mm s odvětráním	kus	24,000	3 963,24	95 117,76	0,000
78	899623241X 04	Obetonování potrubí v chránicce protlaku betonem prostým tř. C 12/15	m3	4,739	2 083,45	9 873,47	0,000
79	899911121X 05	Osazení kluzných objemek pro potrubí DN 250 mm do ocelové chráničky	kus	13,000	131,04	1 703,52	0,000
80	6	objímky kluzné pro potrubí DN 250 mm	kus	13,000	714,59	9 289,67	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,000		14 425,44	0,000
81	919735113	Rezáni slavicího živiceho krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	246,000	58,64	14 425,44	0,000
82	977151128	Jadrové vity diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladu dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,000	29 954,60	0,00	0,000
997 Přesun sutě				0,000		99 850,61	0,000
83	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	298,340	66,02	19 696,41	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
84	997221559	vodorovná oprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 194,360	6,46	7 715,57	0,000
85	997221561	vodorovná oprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	84,123	48,61	4 089,22	0,000
86	997221569	vodorovná oprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	336,528	5,90	1 985,52	0,000
87	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	84,132	293,24	24 670,87	0,000
88	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	298,340	139,75	41 693,02	0,000
998		Přesun hmot		0,000		24 515,29	0,000
89	998276101	Přesun hmot pro tržní vedení náběhové z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost	t	149,730	163,73	24 515,29	0,000
Celkem						5 646 294,05	0,000



List obsahuje: 1) [Krycí list rozpočtu](#) 2) [Rekapitulace rozpočtu](#) 3) [Rozpočet](#)

Zpět na list: [Rekapitulace stavby](#)

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 na výšku

[skryté sloupce](#) <<

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 112621 - Kanalizace Červená Voda - pokrač. Nýřetice

Objekt: VON - Vedlejší a ost - VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Červená Voda

Datum: 23.01.2022

Objednatel:
obec Červená Voda

IČ: 00278637

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 07886951

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Ing. Tomáš Reli

Ing. Tomáš Reli

Náklady z rozpočtu

210 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

210 000,00

DPH (sazba)

21,0%

na

210 000,00

Cena

254 100,00

Cena

Cena s DPH

v

CZK

254 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Rozpočet

Datum a podpis

Rekapitulace

Objednatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: VON - Vedlejší a ost - VON - Vedlejší a ostatní ...

Stavba:	Červená Voda	Datum:	23.01.2022
Objednavatel:	obec Červená Voda	Projektant:	Ing. Tomáš Reli
Zhotovitel:		zpracovatel:	Ing. Tomáš Reli
Kód - Popis		Cena celkem [CZK]	
1) Náklady z rozpočtu		210 000,00	
002 - Ostatní náklady		118 725,09	
0 - Vedlejší rozpočtové náklady		91 274,91	
2) Ostatní náklady		0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		210 000,00	

ROZPOČET							
Stavba:		114021 - Rozpočet Červená Voda - Inženýrské					
Objekt:		VON - Vedlejší a ost - VON - Vedlejší a ostatní ...					
Místo:		Červená Voda	Datum:		23.01.2022		
Objednavatel:		obec Červená Voda	Projektant:		Ing. Tomáš Reli		
Zhotovitel:			Zpracovatel:		Ing. Tomáš Reli		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							210 000,00
002 - Ostatní náklady							118 725,09
1	K	0330020X1	Vytýčení stávajících inženýrských sítí a jejich ochrana	soubor	1,000	9 960,96	9 960,96
2	K	011114X06	Průzkumné, geodetické a projektové práce Činnost geologa ve výstavbě, součinnost se statikem	kus	1,000	42 983,05	42 983,05
3	K	0132540X1	Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - tištěná verze - 3ks	kus	3,000	11 698,54	35 095,62
4	K	0132540X2	Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - elektronická verze - 1ks	kus	1,000	2 638,77	2 638,77
5	K	0132740X1	Fotodokumentace prováděného díla	kus	1,000	1 878,14	1 878,14
6	K	0430020X1	Zkoušky, atesty a revize	kus	1,000	3 939,10	3 939,10
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	8 549,43	8 549,43

8	K	049003X008	Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započítáním	kus	1,000	4 257,19	4 257,19
9	K	301000X010	Výrobní a dílenská dokumentace	kus	1,000	4 509,47	4 509,47
10	K	0915040X1	Publicita projektu	kus	1,000	4 913,36	4 913,36

91 274,91

11	K	0300010X1	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	soub ot	1,000	17 302,99	17 302,99
----	---	-----------	---	------------	-------	-----------	-----------

12	K	0344030X09	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kus	1,000	30 225,79	30 225,79
13	K	0700010X1	Provozni a uzemni vlvky, přechodné dopravní značení	soubor	1,000	43 746,13	43 746,13

